DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADIÇÃO VETORIAL NO
GEOGEBRA: ANÁLISE DE UM QUESTIONÁRIO COM ESTUDANTES DO CURSO DE
LICENCIATURA EM MATEMÁTICA de autoria de ERMITA DO AMARAL ROCHA,
DEIZIANE COUTINHO DE MIRANDA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81449

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81449